Муниципальное бюджетное учреждение

«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от 21 апреля 2023 г.             № 45

Рязань

Об итогах проведения межшкольной
олимпиады по геометрии
для обучающихся 5-6 классов

В соответствии с приказом МБУ «ЦМиСО» от 10 апреля 2023 года

№ 39 15 апреля 2023 года состоялась межшкольная олимпиада по геометрии
для обучающихся 5-6 классов.

На основании протокола

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.   Утвердить результаты межшкольной олимпиады по геометрии для
обучающихся 5-6 классов (далее – Олимпиада) (приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений рекомендовать:
- объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров
Олимпиады (приложение 1);
- объявить благодарность членам жюри Олимпиады (приложение 2).
- проанализировать итоги Олимпиады и скорректировать работу методических
объединений по предметам.
3. Заместителю директора И.В. Шаршковой подготовить благодарственные
письмо директору (Сафронова О.Е.) и педагогическому коллективу
МБОУ «Школа № 39» Центр физико-математического образования»  за
организацию и проведение Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Т.К. Харькова

Пронина Д.Н.

92-84-88

Приложение 1

Рейтинговый протокол результатов межшкольной олимпиады

по геометрии для обучающихся 5-6 классов

5 класс

ФИО участника Класс

Школа Наставник

Результат

Миняев Кирилл 5 14 Фадеева Н.Е. 1 место

Марценюк Дарья 5 34 Любакова М.В. 1 место

Пашкина Полина 5 7 Гуркина А.В 2 место

Лаврененко Софья 5 21 Артёмкина С.С. 2 место

Барыкин Михаил 5 2 Ермышина В.А. 2 место

Комолов Кирилл 5 55 Лунева Г.Н. 3 место

Кондруцкий Александр 5 41 Пушкова Е.М. 3 место

Шарафеев Артем 5 43 Калабухова Н.В. 3 место

Полтавцева Мария 5 4 Рассказова В.С. 3 место

Корольков Иван 5 35 Ушакова Л.С. 3 место

Котов Вячеслав 5 16 Ларина А.С. 3 место

Иванов Никита 5 58 Шарова И.А. 3 место

Королева Инга 5 71 Бахмутова Н.В. 3 место

Левкин Илья 5 69 Свечникова Н.М. 3 место

Воронов Илья 5 17 Кузнецова Е.А. 3 место

Титова Мария 5 75 Абрамова Г.Г.  3 место

Рябинин Артём 5 ОАНО

«ЦШ»

Волков Р.А. Участник

Ивличев Никита 5 1 Баулина О.Ю. Участник

Коваленко Максим 5 1 Баулина О.Ю. Участник

Артюшин Тимур 5 2 Ермышина В.А. Участник

Нота Евгений 5 3 Кузнецова С.А. Участник

Лапкин Ярослав 5 3 Кузнецова С.А. Участник

Евстигнеева Виктория 5 4 Рассказова В.С. Участник

Поликашкин Алексей 5 7 Гуркина А.В. Участник

Морозов Вадим 5 14 Пакина Т.И. Участник

Тишкин Егор 5 15 Шакарян Л.А. Участник

Владыкина Вероника 5 15 Шакарян Л.А. Участник

Пазизина Василиса 5 16 Скобликова А.В. Участник

Качалин Александр 5 17 Кузненцова Е.А. Участник

Груша Александр 5 21 Артёмкина С.С Участник

Родин Владислав 5 26 Захарова Т.В. Участник

Баранов Евгений 5 26 Захарова Т.В. Участник

Акимова Светлана 5 34 Любакова М.В. Участник

Карева Ксения 5 35 Ушакова Л.С. Участник

Серёгин Данил 5 36 Стегний П.А. Участник

Пряженов Матвей 5 36 Фомина Л.В. Участник

Головкин Ярослав 5 37 Каткова Е.М. Участник

Лызов Александр 5 37 Каткова Е.М. Участник

Чичканова Мария 5 39 Девяшина А.Д. Участник

Зызыкина И.В. 5 39 Зызыкина И.В. Участник

Демидова Ирина 5 41 Ткачёва Е.С. Участник

Барыкин Федор 5 43 Калабухова Н.В. Участник

Сложеникина Елизавета 5 44 Архимова Л.А. Участник

Кирилюк Никита 5 44 Бикмурзина Т.А. Участник

Гаврюшин Артём 5 45 Филимонова О. Участник

Сапожникова Анна 5 45 Потапова Т.А. Участник

Фрик Кирилл 5 47 Федько О.С. Участник

Куляева Стефания 5 51 Урозова О.Н. Участник

Бугрова Дарья 5 51 Урозова О.Н. Участник

Романова Дарья 5 52 Калакина И.А. Участник

Поляков Максим 5 52 Калакина И.А. Участник

Морозова Юлия 5 53 Соколова Г.Н. Участник

Стыкалина Александра 5 53 Соколова Г.Н. Участник

Пакин Вячеслав 5 55 Лунева Г.Н. Участник

Хохлов Вадим 5 56 Смирнова Н.П. Участник

Кульчицкая Софья 5 57 Воронкова Е.В. Участник

Федянин Тимофей 5 57 Воронкова Е.В. Участник

Зотов Григорий 5 58 Шарова И.А. Участник

Стрелкова Василиса 5 63 Рыженкова В.В. Участник

Ягнокова Дарья 5 63 Рыженкова В.В. Участник

Киселёв Павел 5 64 Кудряшова В.С. Участник

Кисилева София 5 64 Чинякова Ю.И. Участник

Глузова Юлия 5 65 Дурсина Е.А. Участник

Варюхина Людмила 5 67 Селеверсова Е.Н. Участник

Сазонов Матвей 5 67 Селеверстова Е.Н. Участник

Блинников Андрей 5 68 Сорокина М.С. Участник

Ерёмина Елизавета 5 68 Сорокина М.С. Участник

Жданов Максим 5 69 Свечникова Н.М. Участник

Валуева Варвара 5 70 Дудкина Г.И. Участник

Яричина Ольга 5 70 Дудкина Г.И. Участник

Шандала Николай 5 71 Ларина Л.А. Участник

Полянскова Полина 5 75 Абрамова Г.Г. Участник

Матвеев Дмитрий 5 75 Кочеткова Т.В. Участник

Аколупин Радомир 5 75 Алексина А.Ю. Участник

6 класс

ФИО участника Класс

Школа Наставник

Результат

Дубровченко Даниил 6 39 Никишова Л.В. 1 место

Панкратов Алексей 6 7 Елаш Н.Е. 2 место

Сизов Егор 6 71 Ларина Л.А. 3 место

Тюрин Дмитрий 6 75 Лукьянова С.В. 3 место

Сидорин Александр 6 14 Пакина Т.И. 3 место

Рукавицына Кира 6 69 Свечникова Н.М. 3 место

Анохин Алексей 6 52 Игошина Л.М. 3 место

Коноводов Александр 6 39 Никишова Л.В. 3 место

Шаброва Юлия 6 64 Торопова О.Б. 3 место

Поликарпова Полина 6 51 Земенков А.В. 3 место

Конченко Никита 6 53 Подкованова Н.Б. 3 место

Монакин Антон 6 3 Буйнажева Т.Н. 3 место

Посталов Артём 6 34 Костиков Е.И. 3 место

Опарин Иван 6 17 Кузнецова М.С. 3 место

Морозов Кирилл 6 1 Барышева Н.В. Участник

Анастасьев Андрей 6 2 Войнова Е.И. Участник

Петрова Марина 6 2 Войнова Е.И. Участник

Данилова Мария 6 3 Буйнажева Т.Н. Участник

Агафонов Максим 6 4 Рассказова В.С. Участник

Бодягина Мария 6 4 Рассказова В.С. Участник

Козлова Елизавета 6 7 Долотина Л.А. Участник

Черницына Инна 6 14 Пакина Т.И. Участник

Плетнев Сергей 6 15 Шакарян Л.А. Участник

Медведева Василиса 6 16 Данилова С.В. Участник

Жиркова Ксений 6 16 Данилова С.И. Участник

Толмачева Софья 6 17 Кузнецова Е.А. Участник

Извеков Александр 6 21 Заварзина Л.А. Участник

Плюхин Вениамин 6 21 Заварзина Л.А. Участник

Киселев Андрей 6 34 Костиков Е.И. Участник

Зотова Кира 6 35 Вербицкая К.А. Участник

Афонина Ксения 6 35 Вербицкая К.А. Участник

Поляков Владимир 6 36 Илюхина С.Н. Участник

Ананьин Валерий 6 36 Ромадина Л.Н. Участник

Рысин Павел 6 37 Каткова Е.М. Участник

Романов Владимир 6 41 Ткачева Е.С. Участник

Кирьянов Никита 6 41 Ткачева Е.С. Участник

Михалев Дмитрий 6 43 Зайцева А.А. Участник

Маркин Дмитрий 6 43 Зайцева А.А. Участник

Александрин Артём 6 44 Зима Н.Ф. Участник

Макаревская Олеся 6 44 Сидорук С.В. Участник

Гостин Артём 6 45 Волкова Т.А. Участник

Смирнова Анна 6 47 Бояхчан Н.Е. Участник

Алексанова Яна 6 47 Баяхчан Н.Е. Участник

Плаксин Павел 6 48 Кузнецова Л.А. Участник

Сурков Егор 6 48 Кузнецова Л.А. Участник

Нилов Арсений 6 52 Игошина Л.М. Участник

Чижков Вячеслав 6 53 Подкованова Н.Б. Участник

Федьков Михаил 6 55 Ворошилова О.Д. Участник

Чечков Андрей 6 55 Ворошилова О.Д. Участник

Мосякова Валерия 6 56 Смирнова Н.П. Участник

Юртаева Кристина 6 56 Миронкова Л.Н. Участник

Савина Анастасия 6 57 Корнеева И.И. Участник

Староверова Софья 6 58 Лалакина З.В. Участник

Берестенев Олег 6 58 Лалакина З.В. Участник

Коваленко Ирина 6 59 Жигарева Е.В. Участник

Грачиков Федор 6 63 Курашева И.В. Участник

Федорова Ульяна 6 64 Фомина Т.А. Участник

Марков Олег 6 65 Синявина Н.В. Участник

Кармашкин Владимир 6 65 Синявина Н.В. Участник

Мосолов Владислав 6 67 Денисенко И.И. Участник

Морозов Константин 6 67 Денисенко И.И. Участник

Шустов Сергей 6 70 Чижова Е.Н. Участник

Макаров Егор 6 70 Чижова Е.Н. Участник

Волик Иван 6 75 Кочеткова Т.В. Участник

Еганов Владислав 6 75 Кочеткова Т.В. Участник

Калинина Татьяна 6 75 Миронова В.Э. Участник

Приложение 2

Члены жюри

1. Трефилова  Елена Михайловна, МБОУ «Школа № 39» Центр физико-

математического образования» - председатель жюри

2. Гордеева Марина Анатольевна, МБОУ «Многопрофильная школа №17 имени

маршала инженерных войск А.И. Прошлякова»

3. Любакова Мария Васильевна, МБОУ «Школа № 34»

4. Королева Татьяна Петровна, МБОУ «Школа № 38»

5. Зызыкина Ирина Владимировна, МБОУ «Школа № 39» Центр физико-

математического образования"

6. Амелина  Любовь Валерьевна, МБОУ «Школа № 39» Центр физико-

математического образования»

7. Никишова любовь Владимировна, МБОУ «Школа № 39» Центр физико-

математического образования»

8. Девяшина Анастасия Дмитриевна, МБОУ «Школа № 39" Центр физико-

математического образования»

9. Сараева Светлана  Викторовна, МБОУ «Школа № 39" Центр физико-

математического образования»

10. Бурикова Оксана Николаевна, МБОУ «Школа № 40»

11. Твердова Наталья Николаевна, МБОУ «Школа № 67»

12. Сорокина Мария Сергеевна, МБОУ «Школа № 68»

13. Бахмутова Наталья Владиславовна, МБОУ «Школа № 71»

14. Кочеткова Татьяна Васильевна, МБОУ «Школа № 75»